Av. Alcides Rocha, s/n – CEP: 62.550-000 – Telefax: (88) 36651130 – Ramal 223

Home: www.morrinhos.ce.gov.br      e-mail: morrinhosceara@gmail.com

Morrinhos – Ceará – CNPJ: 07.566.920/0001-10 – CGF: 06.920.247-8

PREFEITURA MUNICIPAL

  MORRINHOS – CEARÁ

Administração Municipal

PROJETO DE LEI Nº 449/15                               DE 27 DE JANEIRO DE 2015.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
nominar a Quadra de Esporte Coberta
com Vestiários da EMEF Francisco
Abdoral Rocha e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS,

Faço saber que a Câmara Municipal de Morrinhos, Estado do Ceará, aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado oficialmente de “QUADRA ESPORTIVA

VALCILEI VASCONCELOS”, a Quadra de Esporte Coberta com Vestiários da EMEF

Cel. Francisco Abdoral Rocha, localizada no Bairro São Luis no Município de

Morrinhos, Estado do Ceará;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Paço da Prefeitura Municipal de MORRINHOS, aos 27 (vinte e sete) dias

do mês de janeiro de 2015.

JERÔNIMO NETO BRANDÃO

Prefeito Municipal